
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 146/2021, de 28/07/2021 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “A educação ambiental como instrumento para 

a conscientização de gerações mais sustentáveis”, da mestranda ISADORA SCHLICHTING, 

a realizar-se no dia 30 de julho de 2021, às 16h00min, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dra. CLÁUDIA GUIMARÃES CAMARGO CAMPOS - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. SOELI FRANCISCA MAZZINI MONTE BLANCO - (UDESC/Florianópolis/SC) – Membro 

Dra. MARI INÊS CARISSIMI BOFF - (UDESC/Lages/SC) – Membro    

Dra. JEANE DE ALMEIDA DO ROSÁRIO - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  
 


